
DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 12 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 715

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210419001/2021 – P/E SRP Nº
007/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000011/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210419001/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 007/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 000011/2021 – CPL, ATA: Nº 012/2021, OBJETO: Registro de
Preços para Futura Aquisição de Equipamentos de
Laboratório, para atendimento da Secretaria de Saúde do
Município de Magalhães de Almeida/MA: Secretaria Municipal
de Saúde, CONTRATADA: DISMABEL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJ nº. 63.571.095/0001-13,
sediada na Rod. BR 135, km 51, Nº 13B Cidade Nova -
Bacabeira/MA, representada pelo Senhor: Luis Carlos Torres
Gomes, RG Nº 13903193-6 SSP/PI e do CPF nº. 346.072.347-53,
residente e domiciliado na cidade de Bacabeira/MA, VALOR:
Global de R$ 86.262,00 (oitenta e seis mil duzentos e sessenta
e dois reais), RECURSOS: 10.122.0050.2043.0000-
MANUTENÇÃO E FUNC. DA SEC. DE SAÚDE E
SANEAMENTO/44.90.52 - Material Permanente
/10.305.0290.2048.0000 - MANUTEÇÃO DO PROGRAMA DE
COMBATE E PREVENÇÃO À COVID-19/44.90.52 - Material
Permanente /10.122.0290.2051.0000- MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/44.90.52 - Material Permanente, BASE
LEGAL: Com Lei 10.520/2002 Subsidiariamente no que couber a
lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e demais normas
pertinentes, ASSINATURA: Thamires Albuquerque de Carvalho,
Secretária Municipal de Saúde, em 19 de abril de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 08088ed47349ddade80800d3797a25a5952d4ae1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210817002/2021 – P/E SRP Nº
016/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000032/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210817002/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 000032/2021 – CPL, ATA: Nº 036/2021, OBJETO: Registro de
Preço para futura aquisição de material odontológico, material
de laboratório, para atender as necessidades do Município de
Magalhães de Almeida/MA, Secretaria Municipal de Saúde,
CONTRATADA: DISMABEL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS, inscrita no CNPJ nº. 63.571.095/0001-13,
sediada na Rod. BR 135, km 51, Nº 13B Cidade Nova –
Bacabeira/MA, representada pelo Senhor: Luis Carlos Torres
Gomes, RG Nº 13903193-6 SSP/PI e do CPF nº. 346.072.347-53,
residente e domiciliado na cidade de Bacabeira/MA, VALOR:
Global de R$ 455.043,23 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil
quarenta e três reais e vinte e três centavos),
RECURSOS: 10.122.0050.2043.0000 - MANUTENÇÃO E FUNC.
DA SEC. DE SAÚDE E SANEAMENTO/3.3.90.30.00 - Material De
Consumo /10.122.0290.2051.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/3.3.90.30.00 - Material De Consumo
/10.301.0290.2056.0000 - MANUT. DO PROG. DE SAÚDE DA

FAMILIA-PSF/10.301.0340.2052.0000 - MANUTENÇÃO DO PAB –
FIXO/3.3.90.30.00 - Material De Consumo /10.301.0380.2055.0000
- MANUT. DO PROG. DE FARMÁCIA BÁSICA/3.3.90.30.00 -
Material De Consumo. BASE LEGAL: Com Lei 10.520/2002
Subsidiariamente no que couber a lei Federal n° 8.666 de 21 de
junho de 1993 e demais normas pertinentes, ASSINATURA:
Thamires Albuquerque de Carvalho, Secretaria Municipal de Saúde
em 17 de agosto de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 9f52c89f49fc979257fb85b435c1ed41b7e954f4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210330001 – P/P Nº 002/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210330001, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000013/2021, ATA: Nº 036/2021, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, CONTRATADA: Auditar
Consultoria e Assessoria Ltda, Localizada à Av. Presidente Médice,
Nº 622, Bairro: Centro, Anapurus/MA, CNPJ Nº
22.479.980/0001-90, Representado neste ato pelo Sr. Romario
Marinho de Carvalho, com RG Nº 013262182000-1-SSP/MA, e o
CPF Nº 053.107.063-80 VALOR: Global Anual de R$
72.000,00(setenta e dois mil reais), RECURSOS: Manutenção do
Setor de Contabilidade e Prestações de Contas- 33.90.000-Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica  BASE LEGAL: Com Lei
10.520/2002 Subsidiariamente no que couber a lei Federal n°
8.666 de 21 de junho de 1993 e demais normas pertinentes,
ASSINATURA: Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal, em
30 de março de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 83747d3d7d42726cb1365cb88bd4a903def4134d

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 12 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 715

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.11.12

17:11:04 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 12 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 715

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-11-12T17:01:04-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




